
 1 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Διοικητήριο   
Ταχ.Κώδικας: 24100   
Πληροφορίες:   
Τηλέφωνο: 27213-61426   
FAX: 27210-24201   
e-mail: eklogon@na-messinias.gr   
   
  
Θέμα: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας Δήμων Νομού  
Μεσσηνίας για την διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 20ης Σεπτεμβρίου 
2015». 
 
   
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:   
1.Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α'). 
2. Το Π.Δ. 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου»(ΦΕΚ 224/27-12-2010 
τ.Α'). 
3.Το Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 
εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/15-3-2012 τ.Α') 
4.Το  Π.Δ. 66/2015 «Διάλυση της Βουλής, πρκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της 
νέας Βουλής»  
5.Την αριθ. 30087 εγκύκλιο 32/28-08-2015 του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός 
εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 
20ης Σεπτεμβρίου 2015 » 
6.Την αριθ. 30079 εγκύκλιο  30/28-08-2015του Υπουργείου Εσωτερικών  «Ειδικοί εκλογικοί 
κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα, 
προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των 
βουλευτικών εκλογών της 20ης Σεπτεμβρίου 2015» 
7. Την αριθ. 15297/15-4-2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και 
Ναυτιλίας και Αιγαίου «Άσκηση εκλογικού δικαιώματος Ελλήνων Ναυτικών που υπηρετούν σε 
πλοία με ελληνική σημαία» 
8. Την αριθ. 16/2015 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Καλαμάτας με την οποία 
κυρώθηκαν οι καταστάσεις του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 που έχουν θέση ειδικών 
εκλογικών καταλόγων. 
9.Τις προτάσεις των Δήμων με τις οποίες προσδιορίζουν τα οικήματα και τους χώρους που 
θα χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας. 

10.Τις μεταξύ των Δήμων και Συνοικισμών αυτών αποστάσεις, τις υφιστάμενες συγκοινωνιακές 
συνθήκες και τον αριθμό των εκλογέων αυτών. 

 
 
 

 

Καλαμάτα  04/09/2015 

Αρ. Πρωτ: 36968 



 2 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας των Δήμων της 
Περιφερειακής Ενότητας Μεσσηνίας, καθώς και τους εκλογείς που θα ασκήσουν το εκλογικό 
τους δικαίωμα σε καθένα από αυτά, κατά τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 
2015, ως εξής:   
                                                         

 

Α/Α 
Ε.Τ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

1. ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 
 

α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΒΙΑΣ 
 

1. 

1
ο
 Εκλ. Διαμ. Κάμπου 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό ΣχολείοΤ. 
Κ. Κάμπου 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. 
2

ο
  Εκλ. Διαμ. Αβίας 

Δήμου Δυτικής Μάνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Οικ. Παλιόχωρα 
Τ. Κ. Αβίας 

 
Από : ΑΒΡΑΜΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3. 

3
ο
  Εκλ. Διαμ. Αλτομιρών 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αλτομιρών 

 
Από : ΑΒΡΑΜΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4. 
4

ο
  Εκλ. Διαμ Δολών             

   Δήμου Δυτικής Μάνης 
Πρώην Κοινοτικό  
Κατάστημα 
Τ. Κ. Δολών 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

5. 
5

ο
 Εκλ. Διαμ. Κέντρου + 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κέντρου 

 
Από : ΑΔΑΜΑΚΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6. 

6
ο
 Εκλ. Διαμ. Πηγαδίων 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Εντευκτήριο Ιερού 
Ναού 
Αγίου Ιωάννη 
Οικισμός Δενδρά 
Τ. Κ. Πηγαδίων 

 
Από : ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΑΠΠΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

7. 

7
ο
 Εκλ. Διαμ. 

Σταυροπηγίου 
Δήμου Δυτικής Μάνης 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Σταυροπηγίου 
 

 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΖΑΧΑΡΩ 

Εως : ΨΑΡΡΕΑΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

8. 
8

ο
 Εκλ. Διαμ. 

Σωτηριανίκων 
Δήμου Δυτικής Μάνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Σωτηριανίκων 

 
Από : ΑΜΕΡ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΕΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΤΡΟΥ 

 

9. 

1
ο
  Εκλ. Διαμ. Καρδαμύλης 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καρδαμύλης 
 

Α) Βασικοί εκλογείς 
Από : ΑΓΡΙΔΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ - ΜΙΧΑΗΛ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
της Υπηρεσίας:   Αστυνομικό Τμήμα Καρδαμύλης                                                               

Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος. 

10. 

2
Ο
 Εκλ. Διαμ. Αγίου 

Νικολάου 
Δήμου Δυτικής Μάνης 
 
 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αγίου Νικολάου 
 

 
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ - ΒΕΝΕΤΙΑ 
Εως : ΨΑΡΡΕΑ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

11. 
3

ο
 Εκλ. Διαμ. Αγίου 

Νίκωνος 
Δήμου Δυτικής Μάνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αγίου Νίκωνος 

 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ - ΝΙΚΗ 



 3 

12. 
4

ο
 Εκλ. Διαμ. Εξωχωρίου + 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Εξωχωρίου 
 

 
Από : ΑΒΔΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΤΩΝΙΑ 

Εως : ΨΑΡΡΕΑΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ 

13. 
5

ο
 Εκλ. Διαμ. Θαλαμών + 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Θαλαμών 

 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΟΤΙΤΣΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΕΑ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

14. 
6

Ο 
 Εκλ. Διαμ. Καστανέας + 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καστανέας 

  
Από : ΑΝΤΩΝΕΑ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

15. 
7

ο
 Εκλ. Διαμ. 

Καρυοβουνίου + 
Δήμου Δυτικής Μάνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καρυοβουνίου 

 
Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΑ - ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΧΙΛΛ - ΕΙΡΗΝΗ 

16. 
8

ο
 Εκλ. Διαμ. Λαγκάδας + 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Λαγκάδας 

 
Από : ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ - ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΧΕΙΛΑΚΕΑΣ - ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

17. 

9
ο
 Εκλ. Διαμ. Μηλέας + 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Μηλέας 
 

 
Από : ΑΒΡΑΜΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΘΕΟΔΩΡΑ 

18. 
10

ο
 Εκλ. Διαμ. Νεοχωρίου 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Νεοχωρίου 
 

 
Από : ΑΙΧΜΠΕΡΓΚΕΡ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΨΑΡΡΕΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ 

19. 
10

ο
 Εκλ. Διαμ. Νεοχωρίου 

Οικισμός Στούπα 
Δήμου Δυτικής Μάνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Οικισμού Στούπας 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ - ΘΑΛΕΙΑ 

20. 
11

ο
 Εκλ. Διαμ. Νομιτσή 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Νομιτσή 

 
Από : ΑΓΟΡΑ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΨΑΡΡΕΑΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

21. 
12

ο
 Εκλ. Διαμ. Πλάτσης 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πλάτσης 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΕΥΤΕΑΣ - ΠΕΤΡΟΣ 

22. 
13

ο
 Εκλ. Διαμ. Προαστίου 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Προαστίου 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΕΑ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΕΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

23. 
14

ο
 Εκλ. Διαμ. Προσηλίου 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Προσηλίου 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΕΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

24. 
15

ο
 Εκλ. Διαμ. Πύργου 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πύργου 

 
Από : ΒΑΦΕΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΨΑΡΡΕΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ 

25. 

16
ο
 Εκλ. Διαμ. Ριγκλίων 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ριγκλίων 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

26. 
17

ο
 Εκλ. Διαμ. Σαϊδόνας + 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Σαϊδόνας 

 
Από : ΚΑΠΕΤΑΝΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΤΑΒΟΥΛΑΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

27. 

18
ο
 Εκλ. Διαμ. Τραχήλας 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Τραχήλας 

 
Από : ΑΝΔΡΕΑΚΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΧΑΛΚΙΑ - ΚΥΡΙΑΚΗ 

28. 
19

ο
 Εκλ. Διαμ. Τσερίων + 

Δήμου Δυτικής Μάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Τσερίων 

 
Από : ΑΘΑΝΑΗΛΕΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΑΡΡΕΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
 

2. ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 

 
α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΙΟΣ 

 

29. 
1

ο
 Εκλ. Διαμ. Άριος 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Άριος 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΚΩΤΣΙΡΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 



 4 

30. 

1
ο
 Εκλ. Διαμ. Άριος 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Άριος 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΣΑΙΝΙ - ΜΑΡΒΙΝ 

31. 

1
ο
 Εκλ. Διαμ. Άριος 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Άριος 
Αίθουσα 3

η
  

 
Από : ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΥΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

32. 
2

ο
 Εκλ. Διαμ. Αλωνίων 

Δήμου Καλαμάτας 
 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Αλωνίων 

 
Από : ΑΓΓΟΥΡΙΑ - ΑΡΕΤΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΣΠΑΣΙΑ 

33. 

3
ο
 Εκλ. Διαμ. Άμμου 

Δήμου Καλαμάτας 
 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. ΄Αμμου 

  
Από : ΑΓΟΡΑΚΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΑΛΑΣΟΧΩΡΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

34. 

4
Ο
 Εκλ. Διαμ. Ανεμομύλου 

Δήμου Καλαμάτας 
 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Ανεμομύλου 

 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΤΣΟΥΓΚΟΥ - ΕΥΑΝΘΙΑ 

35. 

5
ο
 Εκλ. Διαμ. Αριοχωρίου 

Δήμου Καλαμάτας 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Αριοχωρίου 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΨΥΧΑΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

36. 
6

ο
 Εκλ. Διαμ. 

Ασπροπουλιάς 
Δήμου Καλαμάτας 

 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Ασπροπουλιάς 

 
Από : ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
 
 

β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΦΑΡΩΝ 
 

37. 
1

ο
 Εκλ. Διαμ. Αρφαρών 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αρφαρών 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ - ΜΑΡΙΟΣ 

38. 
1

ο
 Εκλ. Διαμ. Αρφαρών 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αρφαρών 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΚΡΕΠΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΜΩΡΟΓΙΩΡΓΑΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

39. 
1

ο
 Εκλ. Διαμ. Αρφαρών 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αρφαρών 
Αίθουσα 3

η
  

 
Από : ΝΑΘΑΝΑΗΛ - ΟΛΓΑ 
Εως : ΨΕΥΤΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

40. 

2
Ο
 Εκλ. Διαμ. Αγίου 

Φλώρου 
Δήμου Καλαμάτας 

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Αγίου Φλώρου 

 
Από : ΑΛΕΙΦΕΡΗ - ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

41. 

3
ο
 Εκλ. Διαμ. Αγρίλου + 

Δήμου Καλαμάτας 
 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Αγρίλου 

 
Από : ΑΝΤΩΝΑΙΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΟΦΙΑ 

42. 

4
ο
 Εκλ. Διαμ. Βελανιδιάς + 

Δήμου Καλαμάτας 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Βελανιδιάς 

 
Από : ΑΛΕΙΦΤΗΡΑ - ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΤΣΙΧΡΙΤΖΗ - ΜΑΡΙΑ 

43. 

5
ο
 Εκλ. Διαμ. 

Βρομόβρυσης + 
Δήμου Καλαμάτας 

 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Βρομόβρυσης 

 
Από : ΑΛΕΙΦΕΡΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΧΟΝΔΡΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΝΑ 

44. 

6
ο
 Εκλ. Διαμ. Πηδήματος 

Δήμου Καλαμάτας 
Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Πηδήματος 

 
Από : ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

Εως : ΨΥΧΑΛΟΣ - ΠΑΥΛΟΣ 

45. 

7
ο
 Εκλ. Διαμ. Πλατέος 

Δήμου Καλαμάτας 
Μάντζειο  κτήριο 
Τ. Κ. Πλατέος 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

46. 
 

7
ο
 Εκλ. Διαμ. Πλατέος 

Δήμου Καλαμάτας 
Μάντζειο  κτήριο 
Τ. Κ. Πλατέος 
Αίθουσα 2

η
  

 
 

 
Από : ΝΙΚΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΩΡΕΜΙΩΤΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ 



 5 

47. 
8

ο
 Εκλ. Διαμ. Σταματινού + 

Δήμου Καλαμάτας 
 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Σταματινού 

 
Από : ΑΡΓΥΡΑΚΗ - ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΧΑΝΤΖΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΟΥΡΙΑΣ 

 
 

48. 
1

ο
 Εκλ. Διαμ. Θουρίας 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Σχολείο  
Τ. Κ. Θουρίας         
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΜΕΤΑΞΑΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

49. 

1
ο
 Εκλ. Διαμ. Θουρίας 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Σχολείο  
Τ. Κ. Θουρίας         
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΥΧΑΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

50. 
2

Ο
 Εκλ. Διαμ. Αιθαίας 

Δήμου Καλαμάτας 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Αιθαίας 

  
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΓΕΝΙΑ 

Εως : ΨΥΧΑΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

51. 

3
ο
 Εκλ. Διαμ. Αμφείας 

Δήμου Καλαμάτας 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Οικισμού 
Άνω Αμφείας               
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΜΑΤΣΙ - ΡΕΖΕΑΡΤΑ 

52. 

3
ο
 Εκλ. Διαμ. Αμφείας 

Δήμου Καλαμάτας 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Οικισμού 
Άνω Αμφείας               
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΜΕΛΕΟΥΝΗ - ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΨΑΡΡΕΑ - ΜΑΡΙΑ 

53. 

4
ο
 Εκλ. Διαμ. ΄Ανθειας 

Δήμου Καλαμάτας 
Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. ΄Ανθειας 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΨΥΧΑΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

54. 

5
ο
 Εκλ. Διαμ. Μικρομάνης 

Δήμου Καλαμάτας 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
Τ. Κ. Μικρομάνης      
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ - ΑΛΙΚΗ 

Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

55. 

5
ο
 Εκλ. Διαμ. Μικρομάνης 

Δήμου Καλαμάτας 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
Τ. Κ. Μικρομάνης      
Αίθουσα 2η 

  
Από : ΜΑΚΡΗ - ΦΩΤΟΥΛΑ 

Εως : ΧΩΜΑΤΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56. 
6

ο
 Εκλ. Διαμ. Πολιανής + 

Δήμου Καλαμάτας 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Πολιανής 

 
Από : ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ - ΜΑΡΘΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
 

δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

57. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψος της Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 1

η
  

Καλλιπατείρας                          
& Παλαιολόγου 
 

 
Από : ΑΒΑΝΙΔΗ - ΑΝΝΑ 

Εως : ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

58. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 2

η
  

Καλλιπατείρας                          
& Παλαιολόγου 

 
Από : ΑΝΔΡΟΒΙΤΣΑΝΕΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : ΒΟΡΙΛΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 



 6 

59. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 3

η
  

Καλλιπατείρας                          
& Παλαιολόγου 
 

 
 

Από : ΒΟΡΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
Εως : ΓΙΔΑΚΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 

 

60. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
 Μαρτίου-Συν.Φαραί 

έως το ύψοςτης Π. Καίσαρη 
και κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 4

η
  

Καλλιπατείρας                                   
& Παλαιολόγου 

 
Από : ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΔΟΥΒΑΡΑ - ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 

61. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
 Μαρτίου-Συν.Φαραί 

έως το ύψοςτης Π. Καίσαρη 
και κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 5

η
  

Καλλιπατείρας                                    
& Παλαιολόγου 

 
Από : ΔΟΥΒΑΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

62. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
 Μαρτίου-Συν.Φαραί 

έως το ύψοςτης Π. Καίσαρη 
και κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 6

η
  

Καλλιπατείρας                                   
& Παλαιολόγου 

 
Από : ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΚΑΤΣΑΜΠΑΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

63. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 7

η
  

Καλλιπατείρας                                   
& Παλαιολόγου 

 
Από : ΚΑΤΣΑΝΗ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΟΤΤΕΑΚΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

64. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 
 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 8

η
  

Καλλιπατείρας                               
& Παλαιολόγου. 

 
Από : ΚΟΥΒΑΡΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

  65. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 9

η
  

Καλλιπατείρας                               
& Παλαιολόγου 

 
Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΜΑΛΑΠΕΤΣΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

66. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 10

η
  

Καλλιπατείρας                            
& Παλαιολόγου 
 
 
 
 
 

 
Από : ΜΑΛΑΠΕΤΣΑΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΟΥΡΓΕΛΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



 7 

67. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 11

η
  

Καλλιπατείρας                            
& Παλαιολόγου 

 
Από : ΜΟΥΡΓΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΜΠΟΥΡΚΑ - ΤΑΣΙΑ 

68. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

2
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 1

η
  

Βύρωνος                                       
& Δημακοπούλου 

 
Από : ΜΠΟΥΣΟΥΝΗ - ΕΥΓΕΝΙΑ 

Εως : ΠΑΝΙΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

69. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

2
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 2

η
  

Βύρωνος                                       
& Δημακοπούλου 

 
Από : ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΔΑΜ 
Εως : ΠΙΕΡΡΟΥ - ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

70. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

2
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 3

η
  

Βύρωνος                                       
& Δημακοπούλου 

 
Από : ΠΙΚΑΚΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΣΙΟΓΚΑ - ΜΑΡΙΑ 

71. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

2
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 4

η
  

Βύρωνος                                       
& Δημακοπούλου. 

 
Από : ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΣΩΦΡΟΝΑΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

72. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

2
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 5

η
  

Βύρωνος                                       
& Δημακοπούλου. 

 
Από : ΤΑΒΟΥΛΑΡΕΑ - ΒΑΣΩ 

Εως : ΦΑΛΗΔΕΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

73. 

1o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Οδός Νέδοντος-Πλατεία 
23

ης
  

Μαρτίου-Συν.Φαραί έως το 
ύψοςτης Π. Καίσαρη και 
κατ’ επέκταση 
στη Μητροπέτροβα. 

2
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 6

η
  

Βύρωνος                                        
& Δημακοπούλου 

  
Από : ΦΑΛΗΡΕΑ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

74. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως καιβορείως της οδού 
Αθηνών). 

13
Ο 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 1

η
 

Λεϊκων 25 

 
Από : ΑΒΔΑΛΑ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΒΑΡΥΤΙΜΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 



 8 

75. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως και 
βορείως της οδού Αθηνών). 

13
Ο
 Δημοτικό 

 Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 2

η
 

Λεϊκων 25 

 
Από : ΒΑΣΙΛΑΔΙΩΤΗ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΓΙΟΥΡΓΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

76. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως και 
βορείως της οδού Αθηνών). 

13
Ο
 Δημοτικό  

Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 3

η
 

Λεϊκων 25 

 
Από : ΓΚΑΓΚΑΜΑΝΟΣ - ΠΑΥΛΟΣ 

Εως : ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

77. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως και 
βορείως της οδού Αθηνών). 

13
Ο
 Δημοτικό  

Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 4

η
 

Λεϊκων 25 

 
Από : ΖΕΜΠΙΛΑ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΚΑΡΑΓΛΑΝΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

78. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως και 
βορείως της οδού Αθηνών). 

13
Ο
 Δημοτικό 

Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 5

η
 

Λεϊκων 25 

 
Από : ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ - ΑΝΝΑ 

Εως : ΚΟΡΩΝΙΟΥ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

79. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως και 
βορείως της οδού Αθηνών). 

13
Ο
 Δημοτικό  

Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 6

η
 

Λεϊκων 25 

 
Από : ΚΟΣΑΡΗ - ΕΥΘΥΜΙΑ 

Εως : ΛΑΜΠΙΡΗΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

80. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως και 
βορείως της οδού Αθηνών). 

13
Ο
 Δημοτικό 

Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 7

η
 

Λεϊκων 25 

 
Από : ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ - ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΜΑΥΡΕΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

81. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως και 
βορείως της οδού Αθηνών). 

6
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 1

η
 

Ελαιαβούλκου 24 

 
Από : ΜΑΥΡΙΔΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΠΙΝΤΖΑ - ΜΑΡΙΑ 

82. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως και 
βορείως της οδού Αθηνών). 

6
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 2

η
 

Ελαιαβούλκου 24 

 
Από : ΜΠΙΡΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

83. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως και 
βορείως της οδού Αθηνών). 

6
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 3

η
 

Ελαιαβούλκου 24 

 
Από : ΠΑΝΤΑΖΑΡΑ - ΚΥΡΙΑΚΗ 
Εως : ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

84. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως και 
βορείως της οδού Αθηνών). 

6
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 4

η
 

Ελαιαβούλκου 24 

 
Από : ΠΡΑΜΑΓΚΙΟΥΛΗ - ΕΡΙΘΕΛΓΗ 
Εως : ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

85. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως και 
βορείως της οδού Αθηνών). 

6
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 5

η
. 

Ελαιαβούλκου 24 

 
Από : ΣΠΥΡΟΥ - ΕΥΤΥΧΙΑ 

Εως : ΤΣΙΜΠΙΔΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

86. 

2o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Αγ.Άννης 
έως και 
βορείως της οδού Αθηνών). 

6
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 6

η
 

Ελαιαβούλκου 24 

  
Από : ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



 9 

87. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

Πολυκλαδικό Λύκειο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 1

η
 

Αθηνών 170 

Α) Βασικοί εκλογείς 
Από : ΑΒΙΖΙΩΤΗ - ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως : ΒΑΛΣΑΜΗ – ΜΑΡΙΑ 

Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 

των Υπηρεσιών : Αστυνομική Δ/νση Μεσσηνίας 
 ( Επιτελείο ), Τμήμα Δίωξης Ναρκωτικών 

Καλαμάτας και Τμήμα Τροχαίας Καλαμάτας. 
Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος. 

88. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

Πολυκλαδικό Λύκειο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 2

η
 

Αθηνών 170 

Α) Βασικοί εκλογείς 
Από : ΒΑΛΤΖΗ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ – ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
της Υπηρεσίας: 18050 με επώνυμο που αρχίζει 

από Α μέχρι και Ι                                                         
Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

89. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

 Πολυκλαδικό Λύκειο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 3

η
 

Αθηνών 170 

Α) Βασικοί εκλογείς 
Από : ΓΚΑΝ - ΚΕΝ 

Εως : ΕΞΑΡΧΕΑΣ – ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
της Υπηρεσίας: 18050 με επώνυμο που αρχίζει 

από Κ μέχρι και Μ                                                          
Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

90. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

Πολυκλαδικό Λύκειο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 4

η
 

Αθηνών 170 

Α) Βασικοί εκλογείς 
Από : ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗ - ΕΡΙΚΑΙΤΗ 

Εως : ΚΑΠΕΤΑΝΕΑΣ – ΗΛΙΑΣ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
των Υπηρεσιών:  Αστυνομικό Τμήμα Καλαμάτας και 

Αστυνομικό Τμήμα Περιφέρειας Καλαμάτας                                                                        
Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

91. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

Πολυκλαδικό Λύκειο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 5

η
 

Αθηνών 170 

Α) Βασικοί εκλογείς 
Από : ΚΑΠΕΤΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ – ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
της Υπηρεσίας : 18050 με επώνυμο που αρχίζει 

από Ν μέχρι και Ρ                                                                         
Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

92. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

Πολυκλαδικό Λύκειο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 6

η
 

Αθηνών 170 

Α) Βασικοί εκλογείς 
Από : ΚΟΛΟΚΥΘΑ - ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΕΑ – ΝΙΚΗ 

Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
της Υπηρεσίας: 18050 με επώνυμο που αρχίζει από 

Σ μέχρι και Ψ                                                                           
Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

93. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

Πολυκλαδικό Λύκειο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 7

η
 

Αθηνών 170 

Α) Βασικοί εκλογείς 
Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΕΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΑΝΙΑΤΗΣ – ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
της Υπηρεσίας: Κεντρικό Λιμεναρχείο Καλαμάτας 

και Πυροσβεστική Υπηρεσία Καλαμάτας Π/Α 
Καλαμάτας                                                     

Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

94. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 

Πολυκλαδικό Λύκειο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 8

η
 

Αθηνών 170 

Α) Βασικοί εκλογείς 
Από : ΜΑΝΙΚΑΚΗΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Εως : ΜΠΑΚΟΛΕΑΣ – ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 



 10 

Παραλί. των Υπηρεσιών: 
9088, 9216 και 9105 

Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

95. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

Πολυκλαδικό Λύκειο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 9

η
 

Αθηνών 170 

 
Από : ΜΠΑΚΟΛΙΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΝΤΑΣΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

96. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

Πολυκλαδικό Λύκειο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 10

η
 

Αθηνών 170 

 
Από : ΝΤΑΣΚΟΣ - ΝΙΚΗΤΑΣ 

Εως : ΠΑΥΛΙΚΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

97. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

4
ο
 Λύκειο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 1

η
  

Αρτέμιδος 125. 

 Α) Βασικοί εκλογείς 
Από : ΠΑΥΛΙΤΙΝΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΣΙΟΛΕ – ΕΛΕΝΗ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
της Υπηρεσίας: Αστυνομική Δ/νση Μεσσηνίας 

(Υποδιεύθυνση Ασφάλειας Καλαμάτας)  
Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

98. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

4
ο
 Λύκειο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 2

η
  

Αρτέμιδος 125. 

 
Από : ΣΙΨΑ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΤΕΝΕΝΤΕ - ΘΕΟΝΗ 

99. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

4
ο
 Λύκειο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 3

η
  

Αρτέμιδος 125. 

 
Από : ΤΕΝΕΝΤΕΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΦΟΥΝΙΚΑΚΟΣ - ΜΙΧΑΗΛ 

100. 

3o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Αρτέμιδος-Νότια της 
οδού 
Αθηνών έως και Δυτική 
Παραλί. 

4
ο
 Λύκειο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 4

η
  

Αρτέμιδος 125. 

  
Από : ΦΟΥΝΙΚΑΚΟΥ - ΔΑΡΕΙΑ 

Εως : ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

101. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

24
ο
 Δημοτικό 

Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 1

η
  

Μακεδονίας                                       
& Ψαρρών 

 
Από : ΑΒΑΝΙΔΗ - ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΒΑΒΟΥΛΗ - ΜΑΡΙΑ 

102. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

24
ο
 Δημοτικό 

 Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 2

η
  

Μακεδονίας                                          
& Ψαρρών 

 
Από : ΒΑΒΟΥΛΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

103. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

24
ο
 Δημοτικό  

Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 3

η
  

Μακεδονίας                                                 
& Ψαρρών 

 
Από : ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 



 11 

104. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

24
ο
 Δημοτικό  

Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 4

η
  

Μακεδονίας                                                 
& Ψαρρών 

 
Από : ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

105. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

24
ο
 Δημοτικό 

Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 5

η
  

Μακεδονίας                                                   
& Ψαρρών 

 
Από : ΘΑΝΑΣΗ - ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ 

106. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

24
ο
 Δημοτικό 

Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 6

η
  

Μακεδονίας                                                   
& Ψαρρών 

 
Από : ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ - ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ 

107. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

24
ο
 Δημοτικό  

Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 7

η
  

Μακεδονίας                                                
& Ψαρρών   

 
Από : ΚΟΝΔΥΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΚΥΛΙΝΤΗΡΕΑΣ - ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

108. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

24
ο
 Δημοτικό 

Σχολείο 
Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 8

η
  

Μακεδονίας                                                
& Ψαρρών   

 
Από : ΚΥΠΡΑΙΟΥ - ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΛΥΓΟΥΡΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

109. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

21
ο
 Δημοτικό 

Σχολείο 
Ταξιαρχών 
Δ. Κ. Καλάματας 
Αίθουσα 1

η
 

 
Από : ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΗΛΙΑΣ 
Εως : ΜΕΛΛΙΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

110. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

21
ο 
Δημοτικό  

Σχολείο  
Ταξιαρχών 
Δ. Κ. Καλάματας 
Αίθουσα 2

η
 

 
Από : ΜΕΛΤΙΝΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΜΠΕΧΡΑΚΗΣ - ΠΕΤΡΟΣ 

111. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

21
ο 
Δημοτικό 

 Σχολείο  
Ταξιαρχών 
Δ. Κ. Καλάματας 
Αίθουσα 3

η
 

 
Από : ΜΠΗΛΙΩΝΗΣ - ΜΑΡΙΝΟΣ 
Εως : ΞΑΡΧΑΚΟΥ - ΦΩΤΟΥΛΑ 

112. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

21
ο 
Δημοτικό  

Σχολείο  
Ταξιαρχών 
Δ. Κ. Καλάματας 
Αίθουσα 4

η
 

 
Από : ΞΕΚΟΜΗΝΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΠΑΠΑΣ - ΚΙΤΣΟΣ 

113. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

21
ο 
Δημοτικό  

Σχολείο  
Ταξιαρχών 
Δ. Κ. Καλάματας 
Αίθουσα 5

η
 

 
Από : ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΡΑΛΛΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

114. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

21
ο 
Δημοτικό  

Σχολείο  
Ταξιαρχών 
Δ. Κ. Καλάματας 
Αίθουσα 6

η
 

 
Από : ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ - ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

Εως : ΣΠΑΝΟΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 



 12 

115. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

3
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 1

η
 

Ακρίτα 4 

 
Από : ΣΠΑΝΟΥ - ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΤΖΟΥΜΠΑΣ - ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

116. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

3
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 2

η
 

Ακρίτα 4 

 
Από : ΤΖΩΚΑ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΦΛΩΡΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

117. 

4o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Παναγ. Καίσαρη-
Νέδοντος-Μκεδονίας-
Πλάτωνος). 

3
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 3

η
 

Ακρίτα 4 

  
Από : ΦΟΙΦΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

118. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος-Πλάτωνος-
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

7
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 1

η
 

Ακρίτα 118 

 
Από : ΑΑΜΕΡ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

119. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος-Πλάτωνος-
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

7
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 2

η
 

Ακρίτα 118 

 
Από : ΒΑΡΘΑΛΙΤΗ - ΑΝΘΟΥΛΑ 

Εως : ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

120. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος-Πλάτωνος-
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

7
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 3

η
 

Ακρίτα 118 

 
Από : ΓΙΑΝΝΑΡΗ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ - ΟΛΓΑ 

121. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος-Πλάτωνος-
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

7
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 4

η
 

Ακρίτα 118 

 
Από : ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΑΙΚΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

122. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος-Πλάτωνος-
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

7
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 5

η
 

Ακρίτα 118 

 
Από : ΚΑΙΜΑΡΑ - ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΚΑΤΟΥΝΤΑ - ΣΥΛΒΙΑ 

123. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος-Πλάτωνος-
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

7
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 6

η
 

Ακρίτα 118 

 
Από : ΚΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΟΥΛΟΥΡΗ - ΦΩΤΕΙΝΗ 

124. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος-Πλάτωνος-
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

7
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 7

η
 

Ακρίτα 118 

 
Από : ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Εως : ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ - ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

125. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος-Πλάτωνος-
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

4
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 1

η
 

Κανάρη 53 

 
Από : ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΜΑΡΙΓΟΠΟΥΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 



 13 

126. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος–Πλάτωνος–
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

4
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 2

η
 

Κανάρη 53 

 
Από : ΜΑΡΙΝΑΚΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

127. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος–Πλάτωνος–
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

4
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 3

η
 

Κανάρη 53 

 
Από : ΜΠΑΝΤΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

128. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος–Πλάτωνος–
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

4
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 4

η
 

Κανάρη 53 

 
Από : ΝΤΑΜΑΤΗ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

129. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος–Πλάτωνος–
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

4
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 5

η
 

Κανάρη 53 

 
Από : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΡΕΤΣΙΝΑΣ - ΦΩΤΙΟΣ 

130. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος–Πλάτωνος–
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

1
ο
 Λύκειο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 1

η
 

Λυκούργου 

 
Από : ΡΗΓΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΦΩΤΙΟΣ 

131. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος–Πλάτωνος–
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

1
ο
 Λύκειο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 2

η
 

Λυκούργου 

 
Από : ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

132. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος–Πλάτωνος–
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

1
ο
 Λύκειο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 3

η
 

Λυκούργου 

 
Από : ΤΣΑΟΥΣΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ - ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

133. 

5o Εκλ. Διαμ. Καλαμάτας 
Δήμου Καλαμάτας 
(Από Νέδοντος–Πλάτωνος–
Ναυαρίνου-Συν.Νικηταρά-
Ηρώων-Ακρίτ. 

1
ο
 Λύκειο 

Δ. Κ. Καλαμάτας 
Αίθουσα 4

η
 

Λυκούργου 

  
Από : ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

134. 
6

Ο
 Εκλ. Διαμ. Αλαγονίας 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Αλαγονίας 
 

 
Από : ΑΒΡΑΜΕΑ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

135. 

7
Ο
 Εκλ. Διαμ. Αντικαλάμου 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Αντικαλάμου 

 
Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ - ΔΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

136. 
8

ο
  Εκλ. Διαμ. Αρτεμισίας 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Αρτεμισίας 

 
Από : ΑΚΡΙΒΙΔΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

137. 
9

ο
  Εκλ. Διαμ. 

Ασπροχώματος 
Δήμου Καλαμάτας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ.Κ. Ασπροχώματος 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

138. 
9

ο
  Εκλ. Διαμ. 

Ασπροχώματος 
Δήμου Καλαμάτας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ.Κ. Ασπροχώματος 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΛΑΓΑΝΑΚΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΓΑΠΗ 

139. 

10
Ο
 Εκλ. Διαμ. Βέργας 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Σχολείο  
Δ. Κ. Βέργας    
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΜΠΟΥΡΑΣ - ΕΥΘΥΜΙΟΣ 



 14 

140. 

10
Ο
 Εκλ. Διαμ. Βέργας 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Σχολείο  
Δ. Κ. Βέργας    
Αίθουσα 2η 

  
Από : ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΨΑΡΑΔΕΛΛΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

141. 

11
ο
  Εκλ. Διαμ. 

Ελαιοχωρίου + 
Δήμου Καλαμάτας 

Πρωην Δημοτικό 
Σχολείο 
Οικισμού 
Περιβολακίων 

 

 
Από : ΑΒΡΑΜΕΑ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ 

142. 
12

ο
     Εκλ. Διαμ. 

Καρβελίου + 
Δήμου Καλαμάτας 

Δημοτικο Κατάστημα 
Τ. Κ. Καρβελίου 

 
Από : ΑΛΕΙΦΕΡΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

143. 

13
ο
  Εκλ. Διαμ. Λαδά + 

Δήμου Καλαμάτας 
Πρωην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Λαδά 

 
Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ - ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΧΑΡΛΑΥΤΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
144. 

14
ο
  Εκλ. Διαμ. Λαιϊκων 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Λαιϊκων 
Αίθουσα 1

η
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΛΕΞΙΑ 
Εως : ΚΩΣΤΟΛΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
145. 

14
ο
  Εκλ. Διαμ. Λαιϊκων 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Λαιϊκων 
Αίθουσα 2

η
  

  
Από : ΛΑΓΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ - ΗΛΙΑΣ 

 
146. 

15
ο
  Εκλ. Διαμ. Μικράς 

Μαντινείας 
Δήμου Καλαμάτας 

Πρωην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Μικράς 
Μαντινείας 

  
Από : ΑΓΓΕΛΕΑΣ - ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

 
147. 

16
ο
  Εκλ. Διαμ. Νεδούσης + 

Δήμου Καλαμάτας 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Νεδούσης 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΜΑΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 
148. 

17
ο
  Εκλ. Διαμ. Πηγών + 

Δήμου Καλαμάτας 
Πρωην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Πηγών 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗ - ΒΟΥΛΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

 
149. 

18
ο
  Εκλ. Διαμ. 

Σπερχογείας 
Δήμου Καλαμάτας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Σπερχογείας 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
150. 

18
ο
  Εκλ. Διαμ. 

Σπερχογείας 
Δήμου Καλαμάτας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Σπερχογείας 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΚΟΥΠΟΥΖΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΥΧΑΡΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 
 

3. ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΠΕΙΑΣ 

 
151. 

1ο   Εκλ. Διαμ. Αδριανής + 
Δήμου Μεσσήνης 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Αδριανής 

 
Από : ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
152. 

 
 
2ο  Εκλ. Διαμ. Λογγάς 
Δήμου Μεσσήνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Λογγάς 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

Εως : ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ - ΒΛΑΣΙΑ 

 
153. 

 
 
2

ο
  Εκλ. Διαμ. Λογγάς 

Δήμου Μεσσήνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Λογγάς 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΜΕΝΤΖΙΝΚΕΡ - ΑΡΕΤΗ 

Εως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ 

 
154. 

3
ο
  Εκλ. Διαμ. Μηλίτσης + 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μηλίτσης 

 
 
 
 
 

 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - ΕΥΔΟΞΙΑ 

Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



 15 

 
155. 

4
ο
     Εκλ. Διαμ. Νέας 

Κορώνης 
Δήμου Μεσσήνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Νέας Κορώνης 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΨΥΡΡΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 
156. 

5
ο
   Εκλ. Διαμ. Χράνων 

Δήμου Μεσσήνης 
Γραφείο Τοπικού  
Συμβουλίου 
Τ. Κ. Χράνων 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΕΛΛΑ 

 
β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

 
157. 

1
ο
  Εκλ. Διαμ. Ανδρούσας 

Δήμου Μεσσήνης 
Γυμνάσιο 
Τ. Κ. Ανδρούσας 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
158. 

1
ο
  Εκλ. Διαμ. Ανδρούσας 

Δήμου Μεσσήνης 
Γυμνάσιο 
Τ. Κ. Ανδρούσας 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΛΑΒΔΑΙΟΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ 

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΝΙΚΗ 

 
159. 

1
ο
     Εκλ. Διαμ. 

Ανδρούσας 
Οικισμός Βασιλάδας 
Δήμου Μεσσήνης 

 
Δημοτικό Σχολείο 
Οικισμού Βασιλάδας 

 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΕΥΘΥΜΙΑ 

Εως : ΨΑΡΟΥΛΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
160. 

2
ο
   Εκλ. Διαμ. Αγριλιάς 

Δήμου Μεσσήνης 
Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Αγριλιάς  

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 
161. 

 
3

ο
   Εκλ. Διαμ. Αμφιθέας 

Δήμου Μεσσήνης 

 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αμφιθέας 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
162. 

4
ο
 Εκλ. Διαμ. 

Ελληνοεκκλησιάς 
Δήμου Μεσσήνης 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. 
Ελληνοεκκλησιάς 

 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΨΕΥΤΗ - ΦΩΤΕΙΝΗ 

163. 
 
 

5
ο
   Εκλ. Διαμ. Εύας 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Εύας 
Αίθουσα 1

η
   

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΚΩΤΣΑΚΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 
164. 

 

5
ο
   Εκλ. Διαμ. Εύας 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Εύας 
Αίθουσα 2

η
   

 
Από : ΛΑΖΑΡΟΥ - ΕΥΓΕΝΙΑ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
165. 

6
ο
  Εκλ. Διαμ. Καλαμαρά 

Δήμου Μεσσήνης 
Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Καλαμαρά   

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΝΑ 

 
166. 

7
ο
     Εκλ. 

Διαμ.Καλογερόρραχης 
Δήμου Μεσσήνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. 
Καλογερόρραχης 
Ισόγειο 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ - ΕΛΕΝΗ 

 
167. 

8
ο
     Εκλ. 

Διαμ.Μαγγανιακού 
Δήμου Μεσσήνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μαγγανιακού 
Ισόγειο 

 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΟΥΛΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
168. 

9
ο
  Εκλ. Διαμ. Πολυλόφου 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πολυλόφου 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 
γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

 
169. 

1
ο
     Εκλ. Διαμ. 

Αριστομένους 
Δήμου Μεσσήνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αριστομένους 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΗΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ 

 
170. 

2
ο
   Εκλ. Διαμ. Βουταίνης + 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Βουταίνης 

 
Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΤΖΙΟΥΒΕΛΗ - ΑΣΠΑΣΙΑ 

171. 3
ο
   Εκλ. Διαμ. Διοδίων 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Διοδίων 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ 

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
172. 

4
ο
   Εκλ. Διαμ. 

Κεφαλοβρύσου + 
Δήμου Μεσσήνης 

 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κεφαλοβρύσου 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 



 16 

 
173. 

5
ο
   Εκλ. Διαμ. Κουτήφαρι 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κουτήφαρι 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΛΑΜΠΡΟΣ 

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
174. 

6
ο
   Εκλ. Διαμ. Μάνεση 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μάνεση 
  

 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΕΑ - ΑΝΤΩΝΙΑ 

175. 7
ο
     Εκλ. Διαμ. 

Πελεκανάδας 
Δήμου Μεσσήνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πελεκανάδας 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΩΝΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
176. 

8
ο
  Εκλ. Διαμ. 

Πλατανόβρυσης + 
Δήμου Μεσσήνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. 
Πλατανόβρυσης 

 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΡΚΕ - ΕΛΕΝΗ 

 
177. 

9
ο
      Εκλ. Διαμ. 

Πουλιτσίου + 
Δήμου Μεσσήνης 

Κοινοτικό 
Κατάστημα  
Τ. Κ. Πουλιτσίου 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΩΡΑΦΙΑΡΗΣ - ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

 
178. 

10
ο
   Εκλ. Διαμ. Στέρνας 

Δήμου Μεσσήνης 
Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Στέρνας 
Ισόγειο 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΩΡΟΖΑΚΗ - ΘΕΟΔΩΡΑ 

 
179. 

11
ο
     Εκλ. Διαμ. Στρεφίου 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Στρεφίου 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ - ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

 
180. 

11
ο
     Εκλ. Διαμ. Στρεφίου 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Στρεφίου 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΦΡΑΔΟΣ 

 
181. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Χατζή 

Δήμου Μεσσήνης 
Γυμνάσιο 
Τ. Κ. Χατζή 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΚΑΥΚΑΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
182. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Χατζή 

Δήμου Μεσσήνης 
Γυμνάσιο 
Τ. Κ. Χατζή 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΚΛΑΔΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΨΥΧΑ - ΣΤΕΛΛΑ 

 
183. 

2
ο
   Εκλ. Διαμ. Βλασίου 

Δήμου Μεσσήνης 
Γραφείο   Τοπικού 
Συμβουλίου 
Τ. Κ. Βλασίου 

 
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
184. 

3
ο
  Εκλ. Διαμ. Κουρτακίου 

Δήμου Μεσσήνης 
Γραφείο   Τοπικού 
Συμβουλίου 
Τ. Κ. Κουρτακίου 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΨΩΝΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
185. 

4
ο
     Εκλ. Διαμ. Μηλιωτίου 

Δήμου Μεσσήνης 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Μηλιωτίου 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

 
186. 

5
ο
   Εκλ. Διαμ. Πετριτσίου 

Δήμου Μεσσήνης 
Γραφείο   Τοπικού 
Συμβουλίου 
Τ. Κ. Πετριτσίου 

 
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
187. 

6
ο
   Εκλ. Διαμ. Χαραυγής 

Δήμου Μεσσήνης 
Γραφείο   Τοπικού 
Συμβουλίου 
Τ. Κ. Χαραυγής 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : ΧΑΡΛΕΠΑ - ΣΟΦΙΑ 

ε. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΘΩΜΗΣ 

 
188. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Βαλύρας 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Βαλύρας 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
189. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Βαλύρας 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Βαλύρας 
Αίθουσα 2

η
 

 
Από : ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

Εως : ΨΥΧΑΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

190. 2
ο
     Εκλ. Διαμ. 

Αριστοδημείου 
Δήμου Μεσσήνης 

Πρώην Κοινοτικό 
κατάστημα 
Τ. Κ. Αριστοδημείου 
 

 
Από : ΑΒΙΖΙΩΤΗ - ΒΑΡΒΑΡΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΝΑ 

191. 3
ο
   Εκλ. Διαμ. Αρσινόης 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αρσινόης 

  
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΟΥΛΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ 



 17 

 

192. 4
ο
  Εκλ. Διαμ. Ζερμπισίων 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ζερμπισίων 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΔΗΜΗΤΡΑ 

193. 5
ο
   Εκλ. Διαμ. Κεφαλινού 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κεφαλινού 

 
Από : ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

194. 6
ο
   Εκλ. Διαμ. Λαμπαίνης 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Λαμπαίνης 

 
Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
195. 

7
ο
     Εκλ. Διαμ. Αρχαίας 

Μεσσήνης 
Δήμου Μεσσήνης  

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αρχαίας 
Μεσσήνης 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 

196. 8
ο
   Εκλ. Διαμ. Ρευματιάς 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ρευματιάς 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

ζ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

 
 
 

197. 
 
 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Τ. Κ. Μεσσήνης 
Αίθουσα 1

η
  

Α) Βασικοί εκλογείς  
Από : ΑΒΑΡΛΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΑΣΛΑΝΙΔΗ – ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
της Υπηρεσίας: Αστυνομικό Τμήμα Μεσσήνης                                                                         

Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

 
198. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Τ. Κ. Μεσσήνης 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΒΑΒΑΡΟΥΤΣΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Εως : ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 

199. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Τ. Κ. Μεσσήνης 
Αίθουσα 3

η
  

 
Από : ΓΚΑΡΓΚΑΣΟΥΛΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΔΟΥΡΟΥΜΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
200. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Τ. Κ. Μεσσήνης 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΔΡΑΓΚΙΩΤΗΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Εως : ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
201. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Τ. Κ. Μεσσήνης 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
202. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
2

ο
 Δημοτικό σχολείο 

Μεσσήνης (αίθουσα 
3

η
) 

 
Από : ΚΙΑΓΙΑ - ΑΓΑΠΗ 

Εως : ΚΡΟΝΤΗΡΗΣ - ΣΠΗΛΙΟΣ 

 
203. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
3

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Τ. Κ. Μεσσήνης 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΚΥΡΑΓΙΑΝΝΗ - ΟΛΓΑ 

Εως : ΜΑΝΤΟΥΚΑΣ - ΠΕΤΡΟΣ 

 
204. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
3

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Τ. Κ. Μεσσήνης 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΜΑΝΩΛΑ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

Εως : ΜΠΟΤΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
205. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
3

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Τ. Κ. Μεσσήνης 
Αίθουσα 3

η
  

 
Από : ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ 

 
206. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
3

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Τ. Κ. Μεσσήνης 
Αίθουσα 4

η
  

 
Από : ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΠΟΥΠΟΥΖΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
207. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
1

ο
 Γυμνάσιο 

Τ. Κ. Μεσσήνης 
Αίθουσα 1

η
 

 
Από : ΠΡΑΝΤΑΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΟΛΓΑ 

 
208. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
1

ο
 Γυμνάσιο 

Τ. Κ. Μεσσήνης 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΤΣΙΧΡΙΤΖΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
209. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Μεσσήνης 

Δήμου Μεσσήνης 
1

ο
 Γυμνάσιο 

Τ. Κ. Μεσσήνης 
  

Από : ΤΣΟΚΑ - ΒΕΑΤΡΙΚΗ 



 18 

Αίθουσα 3
η
  Εως : ΨΩΜΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ 

210. 2
ο
   Εκλ. Διαμ. Αβραμιού 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αβραμιού 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΚΟΨΙΔΑ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

211. 2
ο
   Εκλ. Διαμ. Αβραμιού 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αβραμιού 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΚΥΡΙΤΣΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

212. 3
ο
  Εκλ. Διαμ. Αναλήψεως 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αναλήψεως 
  

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ 

213.  4
ο
  Εκλ. Διαμ. Βελίκας 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Βελίκας 
 

 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΜΑΛΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

214.  5
ο
      Εκλ. Διαμ. 

Καρτερολίου 
Δήμου Μεσσήνης 

 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καρτερολίου 
Αίθουσα 1

η
  

 
Από : ΑΓΓΟΥΡΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΡΟΝΤΗΡΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

215.  5
ο
     Εκλ. Διαμ. 

Καρτερολίου 
Δήμου Μεσσήνης 

 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καρτερολίου 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΜΑΚΡΕΑ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

216. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Λευκοχώρας 

Δήμου Μεσσήνης 
Πνευματικό Κέντρο 
Τ. Κ. Λευκοχώρας 

  
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

217. 7
ο
  Εκλ. Διαμ. Λυκοτράφου 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Λυκοτράφου 
  

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

218. 8
ο
   Εκλ. Διαμ. Μαδένης 

Δήμου Μεσσήνης 
 Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Μαδένης 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

219. 9
ο
      Εκλ. Διαμ. 

Μαυρομματίου Παμίσου 
Δήμου Μεσσήνης 

 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μαυρομματίου 
Παμίσου 
  

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

220. 10
ο
      Εκλ. Διαμ. 

Νεοχωρίου Αριστομένους 
Δήμου Μεσσήνης 

 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Νεοχωρίου 
Αριστομένους 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

221. 11
ο
      Εκλ. Διαμ. 

Πιλαλίστρας 
Δήμου Μεσσήνης 

 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πιλαλίστρας 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΧΟΡΤΑΡΕΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

222. 12
ο
  Εκλ. Διαμ. Πιπερίτσας 

Δήμου Μεσσήνης 
 Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Πιπερίτσας 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

223. 13
ο
  Εκλ. Διαμ. Σπιταλίου 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Σπιταλίου 

 
Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

224. 14
ο
  Εκλ. Διαμ. Τριόδου 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 

Τ. Κ. Τριόδου 
 
 

  
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ - ΑΡΓΥΡΩ 

Εως : ΨΑΡΟΥΛΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ 

 
η. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

 

 
225. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Πεταλιδίου 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πεταλιδίου 
Αίθουσα 1

η
  

Α) Βασικοί εκλογείς  
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Εως : ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ – ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
της Υπηρεσίας: Αστυνομικό Τμήμα Πεταλιδίου                                                                          

Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

 
226. 

1
ο
    Εκλ. Διαμ. Πεταλιδίου 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πεταλιδίου 
Αίθουσα 2

η
  

 
Από : ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 



 19 

 
227. 

1
ο
   Εκλ. Διαμ. Πεταλιδίου 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πεταλιδίου 
Αίθουσα 3

η
  

 

 
Από : ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΥΛΛΑΚΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 
228. 

2
ο
      Εκλ. Διαμ. 

Αχλαδοχωρίου 
Δήμου Μεσσήνης 

Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Αχλαδοχωρίου 
  
 

  
Από : ΑΓΟΡΙΑΝΙΤΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΦΟΥ - ΤΑΣΙΑ 

 
229. 

3
ο
  Εκλ. Διαμ. Δάρα 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Δάρα 
 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

230. 4
ο
  Εκλ. Διαμ. Δροσιάς 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Δροσιάς 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΤΣΑΠΑΡΛΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

231. 5
ο
    Εκλ. Διαμ. 

Καλοχωρίου + 
Δήμου Μεσσήνης 

Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Καλοχωρίου 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

232. 6
ο
     Εκλ. Διαμ. 

Καρποφόρων 
Δήμου Μεσσήνης 

 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καρποφόρων 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΘΕΟΔΟΥΛΑ 

233. 7
ο
   Εκλ. Διαμ. Καστανίων 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καστανίων 
 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Εως : ΣΒΙΛΛΙΑΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

234. 8
ο
    Εκλ. Διαμ. Κοκκίνου 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Κοκκίνου 

 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

235. 9
ο
    Εκλ. Διαμ. Λυκίσσης 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Λυκίσσης 
 

 
Από : ΑΛΕΒΙΖΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΑΣΙΑ 

236. 10
ο
   Εκλ. Διαμ. Μαθίας 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Μαθίας 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΥΡΡΗ - ΣΟΦΙΑ 

 
237. 

11
ο
  Εκλ. Διαμ. Νερομύλου 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Νερομύλου 
 
  

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΥΛΛΑΚΟΥ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

 
238. 

12
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Πανιπερίου 
Δήμου Μεσσήνης 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πανιπερίου 
  
 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΟΥΛΙΤΣΑ 

 
 

θ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 
 

 
239. 

1
ο
  Εκλ. Διαμ. Τρικόρφου 

Δήμου Μεσσήνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Τρικόρφου 
 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΗ - ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
240. 

2
ο
  Εκλ. Διαμ. Δραϊνας 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Δραϊνας 

 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ - ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

 
241. 

3
ο
  Εκλ. Διαμ. Κλήματος 

Δήμου Μεσσήνης 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κλήματος 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 
242. 

4
ο
    Εκλ. Διαμ. 

Κορομηλέας + 
Δήμου Μεσσήνης 

 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κορομηλέας 
 
 
 

 
Από : ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΑΛΑ - ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 

 
243. 

5
ο
     Εκλ. Διαμ. 

Παλαιοκάστρου 
Δήμου Μεσσήνης 

 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Παλαιοκάστρου 
 
 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΗΜΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 



 20 

 
 

ΔΗΜΟΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΔΑΝΙΑΣ 

 
244. 

1
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Διαβολιτσίου 
Δήμου Οιχαλίας 

Γυμνάσιο 
Τ. Κ. Διαβολιτσίου 
Αίθουσα 1

η
 

 
Από : ΑΒΔΑΛΑ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΑΨΙΑΝΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
245. 

1
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Διαβολιτσίου 
Δήμου Οιχαλίας 

Γυμνάσιο 
Τ. Κ. Διαβολιτσίου 
Αίθουσα 2

η
 

 
Από : ΚΙΤΣΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

246. 2
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Αγριλοβούνου 
Δήμου Οιχαλίας 

Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Αγριλοβούνου 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
247. 

3
ο
   Εκλ. Διαμ. Άνω 

Μέλπειας ++ 
Δήμου Οιχαλίας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Άνω Μέλπειας 

 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΦΩΤΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

248. 4
ο
     Εκλ. Διαμ. 

Δασοχωρίου ++ 
Δήμου Οιχαλίας 

Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Δασοχωρίου 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΤΖΟΥΜΑ - ΑΡΓΥΡΩ 

249. 5
ο
  Εκλ. Διαμ. Δεσύλλα 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Δεσύλλα 

 
Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ - ΑΝΝΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΟΥΛΑ 

250. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Ηλέκτρας 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ηλέκτρας 

 
Από : ΑΙΔΙΝΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΦΙΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
251. 

7
ο
  Εκλ. Διαμ. Καρνασίου + 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καρνασίου 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
252. 

8
ο
      Εκλ. Διαμ. Κάτω 

Μέλπειας 
Δήμου Οιχαλίας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κάτω Μέλπειας 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΕΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
253. 

9
ο
 Εκλ. Διαμ. Κεντρικού 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κεντρικού 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ - ΘΕΟΔΩΡΑ 

 
254. 

10
ο
   Εκλ. Διαμ. 

Κωνσταντίνων 
Δήμου Οιχαλίας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κωνσταντίνων 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
255. 

11
ο
       Εκλ. Διαμ. Μάλτας 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μάλτας 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
256. 

12
ο
  Εκλ. Διαμ. Μάνδρας 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Μάνδρας 
 
 

 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ - ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

 
257. 

13
ο
 Εκλ. Διαμ. Μαντζαρίου 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μαντζαρίου 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ - ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

 
258. 

14
ο
    Εκλ. Διαμ. 

Παραπουγκίου 
Δήμου Οιχαλίας 

Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Παραπουγκίου 
 
 
 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΩΡΙΟΥ 

259. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Δωρίου 

Δήμου Οιχαλίας 
Γυμνάσιο 
Τ. Κ. Δωρίου 
Αίθουσα 1

η
 

 
Από : ΑΒΔΑΛΑ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΑΡΟΥΣΟ - ΜΑΡΙΑ 

260. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Δωρίου 

Δήμου Οιχαλίας 
Γυμνάσιο 
Τ. Κ. Δωρίου 
Αίθουσα 2

η
 

 
Από : ΚΑΤΣΑΜΠΑΝΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ - ΕΛΕΝΗ 

261. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Δωρίου 

Δήμου Οιχαλίας 
Γυμνάσιο 
Τ. Κ. Δωρίου 

 
Από : ΝΑΓΥΑΡ - ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ 



 21 

Αίθουσα 3
η
 Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

262. 2
ο
        Εκλ. Διαμ. Άνω 

Δωρίου + 
Δήμου Οιχαλίας 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Τ. Κ. Άνω Δωρίου 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΔΑΜ 

Εως : ΧΡΟΝΗ - ΕΛΕΝΗ 

263. 3
ο
   Εκλ. Διαμ. Βασιλικού 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Βασιλικού 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

Εως : ΧΡΟΝΑ - ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

264. 4
ο
   Εκλ. Διαμ. Κόκλας 

Δήμου Οιχαλίας 
 Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Κόκλας 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΩΤΗΡΙΑ 

265. 5
ο
  Εκλ. Διαμ. Κούβελα ++ 

Δήμου Οιχαλίας 
 Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Κούβελα 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

266. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Μάλθης ++ 

Δήμου Οιχαλίας 
 Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Μάλθης 

 
Από : ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΟΝΔΡΟΜΑΡΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

267. 7
ο
  Εκλ. Διαμ. Χαλκιά ++ 

Δήμου Οιχαλίας 
Πολιτιστικό Κέντρο 
Τ. Κ. Χαλκιά 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

Εως : ΤΣΙΑΠΗ - ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

268. 8
ο
     Εκλ. Διαμ. 

Χρυσοχωρίου 
Δήμου Οιχαλίας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Χρυσοχωρίου 

 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

269. 9
ο
  Εκλ. Διαμ. Ψαρίου 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ψαρίου 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΔΑΜΑΚΑΚΗ - ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

270. 9
ο
  Εκλ. Διαμ. Ψαρίου 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ψαρίου 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 
γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΙΡΑΣ 

 

271. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Νέδας + 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Νέδας 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

272. 2
ο
   Εκλ. Διαμ. Αγίου 

Σώστη + 
Δήμου Οιχαλίας 

Κυλικείο Ι. Ναού Αγ. 
Πέτρου  
Τ. Κ. Αγίου Σώστη 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΛΕΞΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ - ΕΥΔΟΞΙΑ 

273. 3
ο
    Εκλ. Διαμ. 

Αμπελιώνας + 
Δήμου Οιχαλίας 

Πνευματικό Κέντρο 
Τ. Κ. Αμπελιώνας  

 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΟΛΓΑ 

274. 4
ο
    Εκλ. Διαμ. 

Κακαλετρίου + 
Δήμου Οιχαλίας 

 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
Τ. Κ. Κακαλετρίου 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Εως : ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ 

275. 5
ο
   Εκλ. Διαμ. Πέτρας ++ 

Δήμου Οιχαλίας 
 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
Τ. Κ. Πέτρας 

 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ 

276. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Σκληρού + 

Δήμου Οιχαλίας 
 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
Τ. Κ. Σκληρού 
 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΔΑΜ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ 

277. 7
ο
   Εκλ. Διαμ. Στασίμου + 

Δήμου Οιχαλίας 
Πολιτιστικό Κέντρο  
Τ. Κ. Στασίμου 

 
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΦΩΤΗ - ΕΛΕΝΗ 

278. 8
ο
  Εκλ. Διαμ. Συρρίζου + 

Δήμου Οιχαλίας 
Ξενώνας Συρρίζου 
Τ. Κ. Συρρίζου 
 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΟΦΙΑ 

 
δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

 



 22 

279. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Μελιγαλά 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μελιγαλά 
Αίθουσα 1η 

Α) Βασικοί εκλογείς  
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΚΑΝΕΣΟΥΛΗ – ΙΩΑΝΝΑ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
της  Υπηρεσίας:  Αστυνομικό Τμήμα Μελιγαλά                                                                        

Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

280. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Μελιγαλά 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μελιγαλά 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΚΑΠΟΜΠΑΣΗ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΝΤΟΥΒΑΛΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

281. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Μελιγαλά 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μελιγαλά 
Αίθουσα 3η 

  
Από : ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ - ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

282. 2
ο
  Εκλ. Διαμ. Ανθούσας 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ανθούσας 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ 

283. 3
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Ζευγολατείου 
Δήμου Οιχαλίας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ζευγολατείου 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΘΕΜΗ 

284. 3
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Ζευγολατείου 
Δήμου Οιχαλίας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ζευγολατείου 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΛΗ 

285. 4
ο
   Εκλ. Διαμ. Καλλιρρόης 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καλλιρρόης 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΜΗΤΡΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ 

286. 5
ο
  Εκλ. Διαμ. Μαγούλας 

Δήμου Οιχαλίας 
 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μαγούλας 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΨΙΑΧΟΥ - ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

287. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Μίλα + 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Μίλα 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΨΥΛΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

288. 7
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Νεοχωρίου Ιθώμης 
Δήμου Οιχαλίας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Νεοχωρίου 
 Ιθώμης 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ - ΜΙΧΑΗΛ 

289. 8
ο
  Εκλ. Διαμ. Πολίχνης 

Δήμου Οιχαλίας 
 Πρώην Δημοτικό 
 Σχολείο 
Τ. Κ. Πολίχνης 
 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΡΓΥΡΩ 

Εως : ΨΑΡΑΚΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

290. 9
ο
  Εκλ. Διαμ. Σκάλας 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Σκάλας 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΛΕΙΦΕΡΗ - ΑΝΝΑ 

Εως : ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΟΦΙΑ 

291. 9
ο
  Εκλ. Διαμ. Σκάλας 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Σκάλας 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΛΑΒΡΙΝΤΣΙΚ - ΜΑΛΓΚΟΖΑΤΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

292. 10
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Στενυκλάρου 
Δήμου Οιχαλίας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Στενυκλάρου 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

293. 11
ο
  Εκλ. Διαμ. 

Τσουκαλαιίκων 
Δήμου Οιχαλίας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Τσουκαλαιίκων 
 
 

 
Από : ΑΛΕΙΦΕΡΗ - ΑΝΝΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

ε. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

294. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Μερόπης 

Δήμου Οιχαλίας 
Γυμνάσιο 
Τ. Κ. Μερόπης 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΗΣ 
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΝΑ 

295. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Μερόπης 

Δήμου Οιχαλίας 
Γυμνάσιο 
Τ. Κ. Μερόπης 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

296. 2
ο
  Εκλ. Διαμ. Ανδανίας 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ανδανίας 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



 23 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

297. 3
ο
  Εκλ. Διαμ. Καλυβίων 

Δήμου Οιχαλίας 
Αγροτικό Ιατρείο 
Τ. Κ. Καλυβίων 
 
 

 
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΖΩΙΤΣΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ - ΙΛΙΑΝΝΑ 

298. 4
ο
  Εκλ. Διαμ. Κατσαρού 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κατσαρού 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΒΡΑΝΑ - ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
Εως : ΚΩΤΣΙΑ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

299. 4
ο
  Εκλ. Διαμ. Κατσαρού 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κατσαρού 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΛΑΔΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

300. 5
ο
   Εκλ. Διαμ. Λουτρού 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Λουτρού 

 
Από : ΑΛΕΒΙΖΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

301. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Οιχαλίας 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Οιχαλίας 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΟΥΡΑΣ - ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

302. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Οιχαλίας 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Οιχαλίας 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΛΑΓΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΙΛΑΡΕΤΗ 

303. 7
ο
  Εκλ. Διαμ. Πεύκου 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Κατάστημα 
Τ. Κ. Πεύκου 
 (Λυόμενο) 

 
Από : ΓΙΑΝΝΕΛΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΤΣΟΓΚΑ - ΤΕΜΜΥ 

304. 8
ο
  Εκλ. Διαμ. Σιάμου 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Σιάμου 

  
Από : ΑΒΔΙΚΟΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Εως : ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

305. 9
ο
  Εκλ. Διαμ. Σολακίου 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Σολακίου 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΥ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

306. 10
ο
 Εκλ. Διαμ. Φίλια 

Δήμου Οιχαλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Φίλια 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

 
5. ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ –ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

 
α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΩΝΗΣ 

 

307. 1ο     Εκλ. Διαμ. 
Ακριτοχωρίου 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Ακριτοχωρίου 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

308. 2
ο
  Εκλ. Διαμ. Βασιλιτσίου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Βασιλιτσίου 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΜΑΡΑΝΤΟΣ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

309. 2
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Βασιλιτσίου 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Βασιλιτσίου 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΜΑΡΑΝΤΟΥ - ΑΓΑΠΗ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΟΝΔΥΛΩ 

310. 3
ο
  Εκλ. Διαμ. Βουναρίων 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Βουναρίων 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

311. 4
ο
  Εκλ. Διαμ. Καπλανίου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
 Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Καπλανίου 

 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

312. 5
ο
  Εκλ. Διαμ. Κόμπων 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Κόμπων 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΑΙΚΟΥ - ΣΤΕΛΛΑ 

313. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Κορώνης 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κορώνης 
Αίθουσα 1η 

Α) Βασικοί εκλογείς  
Από : ΑΒΡΑΜΗΣ - ΤΟΜΜΥ 

Εως : ΚΑΠΙΝΙΑΡΗΣ – ΧΡΗΣΤΟΣ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
της Υπηρεσίας:  Αστυνομικό Τμήμα Κορώνης      

Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 



 24 

314. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Κορώνης 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κορώνης 
Αίθουσα 2

η
 

 

 
Από : ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΑΚΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΠΑΣΧΑΛΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

315. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Κορώνης 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Γυμνάσιο 
Τ. Κ. Κορώνης 
Αίθουσα 1η 

  
Από : ΠΕΡΔΙΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΥΧΑΡΗ - ΣΟΦΙΑ 

316. 7
ο
  Εκλ. Διαμ. Υαμείας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Υαμείας 

 
Από : ΑΛΕΞΑΚΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

317. 8
ο
  Εκλ. Διαμ. Φαλάνθης 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Φαλάνθης 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΝΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

318. 9
ο
   Εκλ. Διαμ. Χαρακοπίου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Χαρακοπίου 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

319. 9
ο
   Εκλ. Διαμ. Χαρακοπίου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Χαρακοπίου 
Αίθουσα 2η  

  
Από : ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Εως : ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ 

320. 10
ο
  Εκλ. Διαμ. 

Χρυσοκελλαριάς 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Νηπιαγωγείο 
Τ. Κ. 
Χρυσοκελλαριάς 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΑΤΣΑΠΑΡΑΣ - ΦΩΤΙΟΣ 

321. 10
ο
  Εκλ. Διαμ. 

Χρυσοκελλαριάς 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. 
Χρυσοκελλαριάς 

  
Από : ΚΙΟΤΤΟΥ - ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΨΥΧΑΡΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΘΩΝΗΣ 

322. 1
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Ευαγγελισμού 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ευαγγελισμού 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΛΥΓΓΡΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

323. 1
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Ευαγγελισμού 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

 Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ευαγγελισμού 
Αίθουσα 2η 

  
Από : ΜΑΓΟΥΛΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ 

324. 2
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Καινούργιου Χωριού 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Τ. Κ. Καινούργιου 
Χωριού 

 
Από : ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΣ - ΦΩΤΙΟΣ 

325. 3
ο 
 Εκλ. Διαμ. Λαχανάδας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Πρώην  Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Λαχανάδας 

  
Από : ΑΓΟΡΙΑΝΙΤΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

326. 4
ο
  Εκλ. Διαμ. Μεθώνης 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μεθώνης 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΚΑΛΥΒΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

327. 4
ο
  Εκλ. Διαμ. Μεθώνης 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μεθώνης 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΚΑΝΑ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΝΑΣΣΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

328. 4
ο
  Εκλ. Διαμ. Μεθώνης 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μεθώνης 
Αίθουσα 3η 

 
Από : ΝΙΚΗΤΑ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

329. 5
ο 
 Εκλ. Διαμ. Φοινίκης 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
 Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Φοινίκης 

 
Από : ΑΝΤΩΝΑΚΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ 

330. 6
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Φοινικούντας 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Φοινικούντας 
Αίθουσα 1

η
 

 

 
Από : ΑΛΕΙΦΕΡΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΠΥΛΙΩΤΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

331. 6
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Φοινικούντας 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Φοινικούντας 
Αίθουσα 2

η
 

 

 
Από : ΡΕΓΚΛΗ - ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΕΣΤΟΡΟΣ 



 25 

332. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Χώρας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Χώρας 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ - ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

333. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Χώρας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Χώρας 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΓΙΑΛΛΕΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΚΑΛΥΒΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

334. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Χώρας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Χώρας 
Αίθουσα 3η 

 
Από : ΚΑΝΑΒΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΑΓΚΑΝΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

335. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Χώρας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Χώρας 
Αίθουσα 4η 

 
Από : ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΓΕΝΙΑ 

336. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Χώρας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
2

ο
 Γυμνάσιο 

Δ. Κ. Χώρας 
Αίθουσα  1η 

 
Από : ΠΕΝΗΤΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

337. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Χώρας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Γυμνάσιο  
Δ. Κ. Χώρας 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

338. 2
ο
      Εκλ. Διαμ. 

Αμπελοφύτου 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Πρωην Κοινοτικό 
 Κατάστημα 
Τ. Κ. Αμπελοφύτου 

 
Από : ΑΔΡΑΚΤΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

339. 3
ο
  Εκλ. Διαμ. Κορυφασίου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κορυφασίου 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

340. 3
ο
  Εκλ. Διαμ. Κορυφασίου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κορυφασίου 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΛΑΚΡΙΝΤΗ - ΑΝΘΟΥΛΑ 

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

341. 4
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Μεταξάδας ++ 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Πρώην Κοινοτικό  
Κατάστημα 
Τ. Κ. Μεταξάδας 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

342. 5
ο
    Εκλ. Διαμ. 

Μυρσινοχωρίου 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

 Πρώην Κοινοτικό   
Κατάστημα 
Τ. Κ. 
 Μυρσινοχωρίου 

  
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

343. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Παλαιού       

Λουτρού ++ 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Πρώην Κοινοτικό   
Κατάστημα 
Τ. Κ. Παλαιού 
 Λουτρού 

 
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ - ΠΕΤΡΟΣ 

344. 7
ο
 Εκλ. Διαμ. Ρωμανού 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Ρωμανού 
 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

345. 8
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Φλεσιάδος ++ 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Πρώην Κοινοτικό   
Κατάστημα 
Τ. Κ. Φλεσιάδος 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

 
 
 

δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 

 
346. 

1
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Βλαχοπούλου 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Βλαχοπούλου 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

Εως : ΚΩΤΣΙΑ - ΑΛΕΞΙΑ 

 
347. 

1
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Βλαχοπούλου 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Βλαχοπούλου 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΛΑΖΑΡΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΨΩΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
348. 

2
ο
 Εκλ. Διαμ. Μανιακίου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μανιακίου 

  
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
349. 

3
ο
 Εκλ. Διαμ. Μαργελίου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Μαργελίου 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 



 26 

Εως : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
350. 

4
ο
   Εκλ. Διαμ. 

Μεταμορφώσεως 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. 
Μεταμορφώσεως 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

 
351. 

5
ο
 Εκλ. Διαμ. Παπαφλέσσα 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Γραφείο 
Συνεδριάσεων 
Τοπικού Συμβουλίου 
Τ. Κ. Παπαφλέσσα 

 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΑΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 

ε. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΥΛΟΥ 

352. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Πύλου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Πύλου 
Αίθουσα 1η 

Α) Βασικοί εκλογείς  
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΔΡΟΥΓΓΟΣ – ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
των Υπηρεσιών:  Αστυνομικό Τμήμα Πύλου και 

Λιμεναρχείο Πύλου 
Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

353. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Πύλου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Πύλου 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Εως : ΚΑΥΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΝΕΤΑ 

354. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Πύλου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Πύλου 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΚΕΛΕΜΠΕΚΛΗ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΜΙΧΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

355. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Πύλου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Πύλου 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ - ΑΝΝΑ 

Εως : ΡΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ 

356. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Πύλου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Πύλου 
Αίθουσα  3η 

  
Από : ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΨΩΝΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

357. 1
ο
       Εκλ. Διαμ. Πύλου 

Οικισμός Γιάλοβα 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Δημοτικό Σχολείο 
Οικισμού Γιάλοβας 
Δ. Κ. Πύλου 

 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΟΛΓΑ 

358. 1
ο
       Εκλ. Διαμ. Πύλου 

Οικισμός Ελαιόφυτο 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Δημοτικό Σχολείο 
Οικισμού 
Ελαιοφύτου 
Δ. Κ. Πύλου 

 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

359. 1
ο
       Εκλ. Διαμ. Πύλου 

Οικισμός Σχοινόλακας 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Ισόγειο οικίας κ. 
Κωνσταντίνου 
Καλογερόπουλου 
Οικισμού 
Σχοινόλακας 
Δ. Κ. Πύλου 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

360. 2
ο
   Εκλ. Διαμ. 

Αμπελοκήπων + 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Αμπελοκήπων 

 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

361. 3
ο
 Εκλ. Διαμ. Γλυφάδας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Γλυφάδας 

 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΑΝΘΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

362. 4
ο
 Εκλ. Διαμ. Ικλαίνης 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
 Πρώην  Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Ικλαίνης 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

363. 5
ο
 Εκλ. Διαμ. Καλλιθέας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καλλιθέας 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Εως : ΛΑΠΠΑΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

364 5
ο
 Εκλ. Διαμ. Καλλιθέας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καλλιθέας 
Αίθουσα 2

η
 

 
 

 
Από : ΛΕΚΚΑ - ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ 



 27 

365. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Κυνηγού 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κυνηγού 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΒΑΡΒΑΡΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

366. 7
ο
  Εκλ. Διαμ. Μεσοχωρίου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
  Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Μεσοχωρίου 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΑΣΙΑ 

367 8
ο
        Εκλ. Διαμ. 

Παππουλίων + 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Παππουλίων 

  
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : ΨΩΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

368. 9
ο
   Εκλ. Διαμ. Πηδάσου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πηδάσου 

 
Από : ΑΛΕΞΑΚΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

369. 10
ο
   Εκλ. Διαμ. Πύλας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πύλας 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΨΩΡΟΜΙΤΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

370. 11
ο
 Εκλ. Διαμ. Χωματάδας 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Χωματάδας 

 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 

ζ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΙΛΙΟΧΩΡΙΩΝ 

371. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Χανδρινού 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Χανδρινού 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ 

Εως : ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

372 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Χανδρινού 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Χανδρινού 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΚΕΡΑΜΙΔΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

373 2
ο
        Εκλ. Διαμ. 

Κουκουνάρας 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κουκουνάρας 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

374 2
ο
        Εκλ. Διαμ. 

Κουκουνάρας 
Οικισμός Στενωσιά 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Δημοτικό Σχολείο 
Οικισμού Στενωσιάς 
Τ. Κ. Κουκουνάρας 
 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΘΕΟΔΩΡΑ 

Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ 

375. 3
ο
  Εκλ. Διαμ. Κρεμμυδίων 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Πρώην Κοινοτικό  
Κατάστημα 
Τ. Κ. Κρεμμυδίων 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

376. 3
ο
   Εκλ. Διαμ. Κρεμμυδίων 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
 Πρώην Κοινοτικό  
Κατάστημα 
Τ. Κ. Κρεμμυδίων 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΜΑΓΓΑΝΑ - ΑΡΕΤΗ 

Εως : ΨΩΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

377. 4
ο
    Εκλ. Διαμ. 

Μεσοποτάμου 
Δήμου Πύλου-Νέστορος 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Μεσοποτάμου Τ. Κ. 
Μεσοποτάμου 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΑΣΙΑ 

378. 5
ο
  Εκλ. Διαμ. Σουληναρίου 

Δήμου Πύλου-Νέστορος 
Αίθουσα   Κέντρου 
Νεότητας 
Τ. Κ. Σουληναρίου 
 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

 
α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΕΤΟΥ 

379. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Κοπανακίου 

Δήμου Τριφυλίας 
 Δημοτικό Σχολείο                                                                  
Τ. Κ. Κοπανακίου 
Αίθουσα 1

η
 

Α) Βασικοί εκλογείς  
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΑΣΙΑ 

Εως : ΚΑΨΑΝΗ – ΕΥΓΕΝΙΑ 



 28 

 Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 

της Υπηρεσίας:  Αστυνομικό Τμήμα Κοπανακίου 
Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

380. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Κοπανακίου 

Δήμου Τριφυλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κοπανακίου 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΚΟΛΛΙΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

381. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Κοπανακίου 

Δήμου Τριφυλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Κοπανακίου 
Αίθουσα 3η 

  
Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

382. 2
ο
    Εκλ. Διαμ. Αγριλιάς ++ 

Δήμου Τριφυλίας 
Πολιτιστικό Κέντρο                                                           
Τ. Κ. Αγριλιάς 

 
Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΗ - ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

383. 3
ο
    Εκλ. Διαμ. Αετού 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Δημοτικό  
Σχολείο 
Τ. Κ. Αετού 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΒΔΑΛΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

384. 3
ο
    Εκλ. Διαμ. Αετού 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Δημοτικό  
Σχολείο 
Τ. Κ. Αετού 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

385. 4
ο
   Εκλ. Διαμ. Αρτικίου ++ 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Δημοτικό  
Σχολείο 
Τ. Κ. Αρτικίου 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΗΛΙΑΣ 
Εως : ΤΟΜΑΖΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

386. 5
ο
     Εκλ. Διαμ. 

Γλυκορριζίου + 
Δήμου Τριφυλίας 

Πολιτιστικό Κέντρο 
Τ. Κ. Γλυκορριζίου 

 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

387. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Καμαρίου + 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Δημοτικό  
Σχολείο 
Τ. Κ. Καμαρίου 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

388. 7
ο
   Εκλ. Διαμ. 

Κεφαλόβρυσης + 
Δήμου Τριφυλίας 

 Πρώην Κοινοτικό  
Κατάστημα 
Τ. Κ. Κεφαλόβρυσης 

 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

389. 8
ο
      Εκλ. Διαμ. 

Κρυονερίου + 
Δήμου Τριφυλίας 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Κρυονερίου 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ - ΕΥΓΕΝΙΑ 

390. 9
ο
  Εκλ. Διαμ. 

Μοναστηρίου 
Δήμου Τριφυλίας 

 Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Μοναστηρίου 

 
Από : ΑΛΜΠΑΝΑΚΗΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΦΛΩΡΟΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

391. 10
ο
  Εκλ. Διαμ. Πολυθέας 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην  Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Πολυθέας 

  
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΑΛΑΖΩΝΙΤΗ - ΜΑΡΙΑ 

392. 11
ο
  Εκλ. Διαμ.     

Σιτοχωρίου ++ 
Δήμου Τριφυλίας 

Πρώην Δημοτικό  
Σχολείο 
Τ. Κ. Σιτοχωρίου 

 
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΥΛΩΝΟΣ 

 

393. 1
ο
      Εκλ. Διαμ. 

Σιδηροκάστρου 
Δήμου Τριφυλίας 

Ισόγειο Δημοτικού  
Κτηρίου  
Τ. Κ. Σιδηροκάστρου 
(κτήριο Κάκκαβ 

  
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΚΡΙΒΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

394. 2
ο
   Εκλ. Διαμ. Αγαλιανής + 

Δήμου Τριφυλίας 
 Πρώην Δημοτικό  
Σχολείο 
Τ. Κ. Αγαλιανής 

 
Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ - ΝΙΚΗ 

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ - ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

395. 3
ο
   Εκλ. Διαμ. Αυλώνoς 

Δήμου Τριφυλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Αυλώνoς 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΗ - ΛΑΜΠΡΙΝΗ 



 29 

396. 4
ο
   Εκλ. Διαμ. Βανάδας + 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Δημοτικό  
Σχολείο 
Τ. Κ. Βανάδας 
 
 
 

 
Από : ΒΛΑΧΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

397. 5
ο
   Εκλ. Διαμ. Ελαίας 

Δήμου Τριφυλίας 
Ισόγειο Δημοτικού  
Κτηρίου 
“Κληροδότημα ΑΝ.  
ΒΟΥΔΟΥΡΗ” 
Τ. Κ. Ελαίας 

 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

398. 6
ο
   Εκλ. Διαμ. Καλιτσαίνης 

Δήμου Τριφυλίας 
Γραφείο 
Συνεδριάσεων 
Τοπικού Συμβουλίου 
Τ. Κ. Καλιτσαίνης 

 
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΑΝΕΛΛΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΘΕΟΔΩΡΑ 

399. 7
ο
   Εκλ. Διαμ. Καλού 

Νερού 
Δήμου Τριφυλίας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καλού Νερού 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Εως : ΔΡΟΥΛΙΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

400. 7
ο
   Εκλ. Διαμ. Καλού 

Νερού 
Δήμου Τριφυλίας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Καλού Νερού 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΕΛΛΗΝΑ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ 

401. 8
ο
   Εκλ. Διαμ. Καρυών + 

Δήμου Τριφυλίας 
 Πρώην Δημοτικό  
 Σχολείο 
Τ. Κ. Καρυών 

 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΧΑΡΙΣΙΟΥ - ΜΑΡΘΑ 

402. 9
ο
   Εκλ. Διαμ. Πλατανίων 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην  Δημοτικό  
Σχολείο 
Τ. Κ. Πλατανίων 

 
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

403. 10
ο
  Εκλ. Διαμ.  

Προδρόμου + 
Δήμου Τριφυλίας 

Πρώην Δημοτικό  
Σχολείο 
Τ. Κ. Προδρόμου 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΤΣΑΤΡΑΦΙΛΗ - ΕΥΤΥΧΙΑ 

 
γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

404. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Γαργαλιάνων 

Δήμου Τριφυλίας 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Γαργαλιάνων 
Αίθουσα 1η 

Α) Βασικοί εκλογείς  
Από : ΑΒΔΙΚΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ – ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
των Υπηρεσιών: Αστυνομικό Τμήμα Γαργαλιάνων 

και Π.Υ. Γαργαλιάνων 
Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

405. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Γαργαλιάνων 

Δήμου Τριφυλίας 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Γαργαλιάνων 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

406. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Γαργαλιάνων 

Δήμου Τριφυλίας 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Γαργαλιάνων 
Αίθουσα 3η 

 
Από : ΓΙΑΤΡΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΟΥΛΑ 

407. 1
ο
      Εκλ. Διαμ. 

Γαργαλιάνων 
Δήμου Τριφυλίας 

1
ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Γαργαλιάνων 
Αίθουσα 4η 

 
Από : ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΚΟΚΚΩΝΗΣ - ΠΕΤΡΟΣ 

408. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Γαργαλιάνων 

Δήμου Τριφυλίας 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Γαργαλιάνων 
Αίθουσα 5η 

 
Από : ΚΟΚΛΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΛΙΤΣΑΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

409. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Γαργαλιάνων 

Δήμου Τριφυλίας 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Γαργαλιάνων 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΛΟΓΙΩΤΑΤΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΠΟΟΥΕΝ - ΝΙΛΓΚΡΕΓΚΟΡΙ 

 
410. 

1
ο
 Εκλ. Διαμ. Γαργαλιάνων 

Δήμου Τριφυλίας 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Γαργαλιάνων 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΜΠΟΤΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

411. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Γαργαλιάνων 

Δήμου Τριφυλίας 
Γυμνάσιο 
Δ. Κ. Γαργαλιάνων 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΡΙΚΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



 30 

412. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Γαργαλιάνων 

Δήμου Τριφυλίας 
Γυμνάσιο 
Δ. Κ. Γαργαλιάνων 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΡΟΔΟΥ - ΑΝΤΩΝΙΑ 

Εως : ΤΣΑΓΚΑΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

413. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Γαργαλιάνων 

Δήμου Τριφυλίας 
Λύκειο 
Δ. Κ. Γαργαλιάνων 

 
Από : ΤΣΑΓΚΑΡΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΩΝΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
414. 

2
ο
  Εκλ. Διαμ. Βάλτας 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Βάλτας 

 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΗΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

415. 3
ο
  Εκλ. Διαμ. Λεύκης 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Δημοτικό 
σχολείο 
Τ. Κ. Λεύκης 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΜΠΟΛΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

416. 
 

4
ο
    Εκλ. Διαμ. 

Μαραθοπόλεως 
Δήμου Τριφυλίας 

Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. 
Μαραθοπόλεως 
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΥΜΟΥΛΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

417. 5
ο
 Εκλ. Διαμ. Μουζακίου 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Μουζακίου 

 
Από : ΑΙΒΑΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΩΡΑΙΤΟΥ - ΑΛΚΗΣΤΙΣ 

418. 6
ο
 Εκλ. Διαμ. Πύργου 

Δήμου Τριφυλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πύργου 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ 

419. 6
ο
 Εκλ. Διαμ. Πύργου 

Δήμου Τριφυλίας 
Δημοτικό Σχολείο 
Τ. Κ. Πύργου 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΛΑΜΠΙΡΗ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

420. 7
ο
 Εκλ. Διαμ. Φλόκας 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 
Τ. Κ. Φλόκας 

 
Από : ΑΚΑΜΙΩΤΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΟΦΙΑ 

 
 

γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
 

421. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Κυπαρισσίας 

Δήμου Τριφυλίας 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Κυπαρισσίας 
Αίθουσα 1

η
 

(Παλιό κτήριο) 
Άνω Πόλη 
Κυπαρισσίας 

 Α) Βασικοί εκλογείς 
Από : ΑΒΔΑΛΑ - ΦΩΤΕΙΝΗ 

Εως : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ – ΧΡΗΣΤΟΣ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
των Υπηρεσιών: Αστυνομικό Τμήμα Κυπαρισσίας, 

Τμήμα Τροχαίας Κυπαρισσίας και Α’ Λ/Τ 
Κυπαρισσίας  

  Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

422. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Κυπαρισσίας 

Δήμου Τριφυλίας 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Κυπαρισσίας 
Αίθουσα 2

η
 

(Παλιό κτήριο) 
Άνω Πόλη 
Κυπαρισσίας 
 

 
Από : ΑΡΑΜΠΑΛΗ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Εως : ΓΙΑΓΚΟΥΕ - ΝΕΦΕΛΗ 

423. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Κυπαρισσίας 

Δήμου Τριφυλίας 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Κυπαρισσίας 
Αίθουσα 3

η
 

(Παλιό κτήριο) 
Άνω Πόλη 
Κυπαρισσίας 

 
Από : ΓΙΑΛΑΜΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΔΡΟΣΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

 
424. 

1
ο
 Εκλ. Διαμ. Κυπαρισσίας 

Δήμου Τριφυλίας 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Κυπαρισσίας 
Αίθουσα 1

η
 

(Νέο κτήριο) 
Άνω Πόλη 
Κυπαρισσίας 
 

 
Από : ΔΡΟΥΛΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΑΝΟ - ΝΤΟΝΙΚΑ 

425. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Κυπαρισσίας 

Δήμου Τριφυλίας 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Κυπαρισσίας 
Αίθουσα 2

η
 

 
Από : ΚΑΠΕΛΙΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



 31 

(Νέο κτήριο) 
Άνω Πόλη 
Κυπαρισσίας 
 
 

426. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Κυπαρισσίας 

Δήμου Τριφυλίας 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Κυπαρισσίας 
Αίθουσα 3

η
 

(Νέο κτήριο) 
Άνω Πόλη 
Κυπαρισσίας 

 
Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΜΙΧΑΣ - ΠΑΥΛΟΣ 

427. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Κυπαρισσίας 

Δήμου Τριφυλίας 
Γυμνάσιο  
(Λυόμενο κτήριο) 
Δ. Κ. Κυπαρισσίας 
Αίθουσα 1

η
 

 
Από : ΜΙΧΕΛΑΚΗ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Εως : ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ - ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

428. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Κυπαρισσίας 

Δήμου Τριφυλίας 
Γυμνάσιο  
(Λυόμενο κτήριο) 
Δ. Κ. Κυπαρισσίας 
Αίθουσα 2

η
 

 
Από : ΠΑΝΙΑ - ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΡΩΜΑΝΟΥ - ΦΩΤΟΥΛΑ 

429. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Κυπαρισσίας 

Δήμου Τριφυλίας 
Γυμνάσιο  
(Λυόμενο κτήριο) 
Δ. Κ. Κυπαρισσίας 
Αίθουσα 3

η
 

 
Από : ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΤΖΑΝΗ - ΣΩΤΗΡΑΚΗ 

430. 1
ο
 Εκλ. Διαμ. Κυπαρισσίας 

Δήμου Τριφυλίας 
Γυμνάσιο  
(Λυόμενο κτήριο) 
Δ. Κ. Κυπαρισσίας 
Αίθουσα 4

η
 

  
Από : ΤΖΕΚΟΥ - ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

431. 2
ο
  Εκλ. Διαμ. Αρμενιών 

Δήμου Τριφυλίας 
Πνευματικό Κέντρο 
Τ. Κ. Αρμενιών 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΙΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΥΘΥΜΙΑ 

432. 3
ο
   Εκλ. Διαμ. Βρυσών ++ 

Δήμου Τριφυλίας 
 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
 Τ. Κ. Βρυσών 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

433. 4
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Μουριατάδας + 
Δήμου Τριφυλίας 

 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
 Τ. Κ. Μουριατάδας 

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΔΑΜ 

Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

434. 5
ο
  Εκλ. Διαμ. Μύρου 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Μύρου 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ - ΚΑΝΕΛΛΑ 

Εως : ΨΑΡΡΑ - ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

435. 6
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Ξηροκάμπου + 
Δήμου Τριφυλίας 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Ξηροκάμπου 

 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΦΡΕΣΚΟΥ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

436. 7
ο
   Εκλ. Διαμ. 

Περδικονερίου + 
Δήμου Τριφυλίας 

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
 Τ. Κ. Περδικονερίου 

 
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

437. 8
ο
  Εκλ. Διαμ. Ραχών + 

Δήμου Τριφυλίας 
 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
 Τ. Κ. Ραχών 

  
Από : ΑΚΟΥΙΛΑΝΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

438. 9
ο
  Εκλ. Διαμ. Σπηλιάς 

Δήμου Τριφυλίας 
 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
 Τ. Κ. Σπηλιάς 
 Αίθουσα 1

η
 

 
Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΑΥΚΗ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

439. 9
ο
  Εκλ. Διαμ. Σπηλιάς 

Δήμου Τριφυλίας 
 Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
 Τ. Κ. Σπηλιάς 
 Αίθουσα 2

η
 

 
Από : ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

440. 10
ο
  Εκλ. Διαμ. Στασιού 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Τ. Κ. Στασιού 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

441. 11
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Φαρακλάδας 
 Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα  

 
Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 



 32 

Δήμου Τριφυλίας  Τ. Κ. Φαρακλάδας Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΠΥΛΗΣ 

442. 1
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Ραπτοπούλου 
Δήμου Τριφυλίας 

Κοινοτικό 
Κατάστημα  
Τ. Κ. Ραπτοπούλου 

 
Από : ΑΓΑΘΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

443. 2
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Καλογερεσίου 
Δήμου Τριφυλίας 

Πρώην  Δημοτικό 
Σχολείο  
Τ. Κ. Καλογερεσίου 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΦΕΦΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

444. 3
ο
       Εκλ. Διαμ. 

Λαντζουνάτου 
Δήμου Τριφυλίας 

Καφενείο Ιδιοκτησίας 
Κληρ. Π. 
Πετρόπουλου  
Τ. Κ. Λαντζουνάτου  

 
Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ 

445. 4
ο
  Εκλ. Διαμ. Λυκουδεσίου 

Δήμου Τριφυλίας 
Κοινοτικό 
Κατάστημα  
Τ. Κ. Λυκουδεσίου 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ 

446. 5
ο
  Εκλ. Διαμ. Ροδιάς 

Δήμου Τριφυλίας 
Κοινοτικό 
Κατάστημα  
Τ. Κ. Ροδιάς 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΗΛΙΑΣ 

Εως : ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

447. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. Σελλά 

Δήμου Τριφυλίας 
Κοινοτικό 
Κατάστημα  
Τ. Κ. Σελλά 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ 

448. 7
ο
  Εκλ. Διαμ. Τριπύλας 

Δήμου Τριφυλίας 
Κοινοτικό 
Κατάστημα  
Τ. Κ. Τριπύλας 

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΦΡΕΣΚΟΥ - ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ζ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

449. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Φιλιατρών 

Δήμου Τριφυλίας 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 1η 

 Α) Βασικοί εκλογείς 
Από : ΑΒΡΑΜΕΑ - ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

Εως : ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ – ΧΡΗΣΤΟΣ 
Β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρ. 27 της εκλογικής νομοθεσίας, 
της  Υπηρεσίας: 

Αστυνομικό Τμήμα Φιλιατρών                                                                       
Ο Δικαστικός Αντιπρόσωπος 

450. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Φιλιατρών 

Δήμου Τριφυλίας 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

451. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Φιλιατρών 

Δήμου Τριφυλίας 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 3η 

 
Από : ΓΚΟΝΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

452. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Φιλιατρών 

Δήμου Τριφυλίας 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 4η 

 
Από : ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΝΑ 

Εως : ΚΑΥΚΗ - ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ 

453. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Φιλιατρών 

Δήμου Τριφυλίας 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΚΑΥΚΗΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

454. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Φιλιατρών 

Δήμου Τριφυλίας 
2

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 2η 

 
Από : ΚΩΤΣΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΜΑΝΩΛΗ - ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ 

455. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Φιλιατρών 

Δήμου Τριφυλίας 
3

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΜΑΝΩΛΗΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΜΥΛΩΝΑ - ΤΟΥΛΑ 

456. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Φιλιατρών 

Δήμου Τριφυλίας 
3

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 2

η
 

 

 
Από : ΜΥΛΩΝΑΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΠΑΝΤΑΖΗ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

457. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Φιλιατρών 

Δήμου Τριφυλίας 
3

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 3η 

 
Από : ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΠΡΕΚΕΖΕΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

458. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Φιλιατρών 

Δήμου Τριφυλίας 
3

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 4η 

 
Από : ΠΡΟΒΑΤΑ - ΑΓΛΑΙΑ 

Εως : ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ 



 33 

459. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Φιλιατρών 

Δήμου Τριφυλίας 
Γυμνάσιο 
Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 1η 

 
Από : ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΤΣΙΓΚΟΓΙΑΝΝΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

460. 1
ο
  Εκλ. Διαμ. Φιλιατρών 

Δήμου Τριφυλίας 
Γυμνάσιο 
Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 2η 

  
Από : ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ - ΛΑΖΑΡΟΣ 

461. 2
ο
  Εκλ. Διαμ. Εξοχικού 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Κοινοτικό  
Κατάστημα 
Τ. Κ. Εξοχικού 

 
Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΛΥΜΠΕΡΗΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

462. 3
ο
  Εκλ. Διαμ. Μάλης 

Δήμου Τριφυλίας 
1

ο
 Δημοτικό Σχολείο 

Δ. Κ. Φιλιατρών 
Αίθουσα 5η 

 
Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΟΥΛΑ 

463. 4
ο
    Εκλ. Διαμ. Πλάτης + 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα  
Τ. Κ. Πλάτης  

 
Από : ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

464. 5
ο
   Εκλ. Διαμ. Χαλαζονίου 

Δήμου Τριφυλίας 
Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
Τ. Κ. Χαλαζονίου 

 
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ - ΣΙΜΕΛΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΔΗΜΗΤΡΑ 

465. 6
ο
  Εκλ. Διαμ. 

Χριστιανούπολης 
Δήμου Τριφυλίας 

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο  
Τ. Κ. 
Χριστιανούπολης 

 
Από : ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΕΙΜΩΝΑ - ΕΛΠΙΔΑ 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Τα σημειούμενα με ένα σταυρό (+) εκλογικά διαμερίσματα είναι ορεινά και εξυπηρετούνται 
συγκοινωνιακώς κι  αυτά που σημειώνονται  με δύο σταυρούς (++) είναι ορεινά και δεν  εξυπηρετούνται 
συγκοινωνιακώς. 

Η απόφασή μας να υποβληθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών, Δ/νση Εκλογών σε τρία αντίτυπα και να 
κοινοποιηθεί στους: 
 

1. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Καλαμάτας 
2. κ. Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων Νομού 
3. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Προτωδικών Καλαμάτας και Κυπαρισσίας 
4. κ. Περιφερειάρχη Πελοποννήσου 
5. 9ο Σύνταγμα Πεζικού (Ενταύθ 
6. Φρουραρχείο Καλαμάτας (Ενταύθ 
7. Πυροσβεστική Υπηρεσία Γαργαλιάνων 
8. 120 ΠΕΑ (Ενταύθ 
9. 77 Μονάδα Επιστρατεύσεως (Ενταύθ 
10. Λιμεναρχείο Καλαμάτας (Ενταύθ 
11. Λιμεναρχείο Πύλου 
12. κ.κ. Δημάρχους Νομού σε απόσπασμα 
13. Αστυνομική Δ/νση Μεσσηνίας (Ενταύθ 
14. Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης (Ενταύθ 
15.  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου Δ/νση Εσωτερικής 

Λειτουργίας Τμήμα Διοίκησης Διοικητικού-Οικονομικού 
16.  Σε όλα τα εκλογικά τμήματα του Νομού σε απόσπασμα 
17.  ΚΕΠ Νομού 
18.  Δικηγορικούς Συλλόγους Νομού 
 

  Εσωτερική Διανομή 
  1. κα Αντ/ρχη 
  2. κ  Πρ/μενο Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού  
  3.  Γραφείο Εκλογών                                                            Καλαμάτα   04- 09 - 2015 
 

   Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

                         

                                   ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΙΦΕΡΗ-ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ 


